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

TINUAÇÃO DO AMIZADE)
VALOR: À PARTIR DE R$ 87.000,00

REF: 6434: TERRENO NO SÃO Luís. ÀREA DE 354,30W
VALOR: R$ 105.000,09

REF: 6432. TERRENO NO CENTRO. ÀREA DE 308,00M2•
RUA EQUADOR.
R$ 330.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME MENEGOTTI

BAIRRO CHICO DE PAULA

LOTES À PARTIR DE R$ 90.000,00

REF: 6374 - ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO DIRETO OU COM A

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. REGISTRO: RA- 31.510

* DISPONIBILIZAMOS ACOMPANHAMENTO PROFISSIONAL PARA DESENVOLVI­
MENTO DO PROJETO E PARAA CONSTRUÇÃO MEDIANTE CONTRATAÇÃO

*OpçÃO DE LOTES DIFERENCIADOS COM ATÉ 963,00 M2
.. , .

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�ir.....-....
'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS À ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

APARTAMENTOS,
-MAL DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO. SL. COZ,
BWC, LAV, EGAR R$600.00 EOlE MENEGOTTI

-GOV JORGE LACERDA. N" 373- 02 QTOS. SL. COZ, BWC.

LAVCHURRASQUEIRA GAR. R$ 700.00 -EDIF.FERRETTI II
RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -OI surra, 02

QTOS. SL. COZo BWC. LAV CHURRASQUEIRA GAR. RS

850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA NELSONNASATO. N 46 -02 QTOS. SL. COZ, BWC. LAV,
SACADA, GAR. RS 630.00 -EDIF. FERRETTI I

-RUA PRES. EPITAcIO PESSOA -02 QTOS. 51. COZ, BWC.
LAV. SACADA, GAR. R$ 600.00 EDIF JARAGuA I

-RUA GOVJORGE LACERDA,N' 310 -02 QTOS. SL, COZ,

BWC, LAV. SACADA. GAR RS 700.00 -EDIF.STA. LUZIA

-RUA FRITZ HASSE,N' 35 -OI surra, 02 QUARTOS. 51. COZ,
BWC. LAV. GAR. R$ 9OO,OOEDIF. ATLANTA

-RUA BARAO DO RIO BRANCO.553 -OI SUITE, 02 QTOS, SL.
COZ, BWC. LAV, GAR. R$ 1.190.00 -EDIF. BARAO

-RUA roxo PICOLLl,N" 104 -04 QUARTOS, SL, COZo BWC,
LAVSACADA,GAR RS 850,00 -EOlE CARLOS SPEZIA

BAIRRO CZERNIEWlCZ -R. FRANCISCO TODT. N" 960 - 02

QTO. SL. COZo BWC, LAV, SACADA CI CHURRASQUEIRA E

GAR. R$ 650.00 EOlE GUILHERME

-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SILVA,
N' 500 -IQTO. SL, COZo BWC. LAV R$420.00
RUA MARCELO BARBI. N" 314 - 02QTOS, SL. COZ, BWC, LAV
E GARR$ 440.00

-

.

_
LOCAÇA0

-CASAS,

BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA 'HORACIO PRADI. N 37-

02QTOS. SL. COZ, BWC, LAVR$ 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JOAO JANUÁRIO AI­

ROSO, 1067 -01 SUITE,02 QTOS. SL. COZo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 1.200,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-RUA 768, N'481 - 03QTOS, SL,
COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00.

BAIRRO rnts RIOS DO SUL -RUA WAWEMAR RAU, N"

2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$ 425.00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N' 1380 -02 QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV E GARAGEM.RS 450,00

RUA lRMAO LEANDRO, 18I5-02QTOS, SL,COZ,BWC,LAV

.R$ 655,00
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­

EMAlR,IOO -03QUARTOS,SALA,COZINHA,LAVANDERIA,B
ANHElRO E GARAGEM R$ 640,00
BAIRRO VILA RAU -JOÃO MORETTI,N" 65 -FUNDOS-04

QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R.$ 850,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N' 994 -02

SUITES,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$

4.500,00.
BAIRRO ,NEREU RAMOS -RUA GENNARO SARTI,N" 118

-02 QTOS. SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$580,00.

RUA roxo ANDRÉ DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 9IO,OOEOlF.

BELA VISTA

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$380,00

BAIRROTLFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N' 1606

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.RS 350,00
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -OI surra, 02 QTOS, 51.

COZ,BWC,LAV,CHURRASQ.GARRS850,OOEDIF.DNA.WAL

RUA ANGELO TORINELLl, N" 199 -OI SUITE, OI QTO, SL.
coz, BWC, LAV CHURRASQUEIRA GAR. RS nO,OOEDIF.
COPENHAGEN

-RUA WALDOMlRO SCHMITZ,N" 160 -2QTOS, 51. COZ,
BWC, LAV E GARRS550,00
BAlRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUJNTER, N" 225--

2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.RS 500,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRAslLIA BELTRA­

MINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SL,
COZ,BWC,LAVEGAR.RS480.00EDIF.BRAStt.IABELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER VER­

BINEN, N" §7 -2QTOS, 51. COZ, BWC, LAV,SAC. CI CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$590,00
RUA JOSE PICOLLI,522 -2QTOS, 51. COZ, BWC, LAV E GAR.

RS530,00
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FREDER-

ICO JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. CI

CHURRASQUEIRA E GAR.R$500,00
RUA WlLLY BARTEL.W 250 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COz,
BWC, LAV, SACADAGAR RS 850,00 EDIF. LEBLON

RUA REINOLDO BARTEL.N" 390 -03 QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV, SACADA GAR. R$ 1.050,00 EDIF.ESPLENDOR

-RUA FREDERICO BARG,N' 251 -IQTO, SL, COZ, BWC. LAV

E GARR$ 450,00
-

-RUA GEORG NIEMANN,S/N-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARRS 640,00 EDlE JARDIM EUROPA

BAlRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WlLLIAN,N 424

-2QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 570,00
BAIRRONOVA BRAStt.IA -RUA JOSE EMMENDOERFER,N" 851
-2QTOS, SL.COZ, BWC, LAVEGAR.R$ 550,00EDIF. SANRAFAEL

RUA HILARIO FLORlANl,N" 40 -QI SUITE,02 QTOS, 51. COZ,
BWC, LAV, SACADA GAR. RS 1.050,00EDIFMORADADA SERRA

BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HEINRlCH LESSMANN, 421
- 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00

-RUA ALFREDO CARLOS MAIER, 59 - 2QTOS, SL, COZ,
BWC,SACADA LAV E GARRS 650,00
-RUA LEOPOLDO JOÃO GRUBBA,N"3I -IQTO, SL. COZ,

BWC,SACADA LAV EGARR$ 500,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,W 2700 -OI SurrE,OI QTO,SL.
COZ, BWC, LAV, SACADA GAR. RS 950,00 EDIF.VENEZA
BAIRRO JOAO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAúJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC.SACADA LAV E GAR.RS

500,OOCOND. DAS ARVORES

-RUA STA.)ULlA -2QTOS, SL,COz, BWC, LAV EGARRS600.00
-RUA MARIA A. DA MASCARENHAS, I lO-OI surrs ,IQTO,
51. COZ, BWC, LAVSAC. C/ CHURRASQUEIRA E GAR.

RS762,00 EDIF. MARIA ALICE
-RUA GUILHERME BEHLING,N" 60-01 SUITE ,2QTOS, 51.

COZ, BWC, LAV,SAC. CI CHURRASQUEIRA E GARRS725,00

EOlE CLAUDEMONET

KITINETE

BAIRRO -SAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE

148 -sxo LUIZ - OI QTO E COZ JUNTO, BWC. RS 250,00

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916

-IQTO, SL, COZo BWC, LAV E GAR.RS 530,00
BAIRRO - VILARAU - RUA CARLOS ZENKE,N" 224- OIQTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO,

RUA 'ÕS� THEODORO RIBElRO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X60 M2 R$ 1.120,00

CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM,N' 258 -03 QTOS,
51. COZ, BWC, LAV E GAR .RSI.800,00-IOOM2

SALA COMERCIAL -AVMAR DEODORO DA.FONSECA, N"

1594 - 32M2 - RS 670,00
SALA COMERCIAL -RUABERTHA L. KASSNER,N" 91 - 90M2'

R$ 1.200,00
GALPAo GUARAMlRIM -RUA MARIA LOPES DA SILVA,N

188 - 154M2 RSI.OOO.oo

,
Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamenegotti.com.ti
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Cód. 2302 - Baependi - Ap. cf 1
suite + 2 qtos, demais dep., novo

pronto para morar, elevador
R$ 205.000,00

Cód. 0138 - Czerniewicz - Aparta­
mento semi mobiliado, suíte cf closet,
1 quarto (planta original suíte + 2),

sacada com churrasqueira, vaga para 2
carros (gaveta), edifício com salão de

festas e bicicletário - R$ 290mil

Cód. 1255 - Amizade - Casa cf
1 suite + 2 qtos e demais dep. 2
vagas de garagem, rua asfaltada e

sem saída. R$ 249.000,00

Cód. 0192 -Ilha da Figueira - Casa
com suíte + 1 quarto, cozinha

mobiliada, área de festas e garagem
2 carros, - R$ 350.000,00

2 dormitórios, copa com churrasqueira
elétrica e forno de pizza, demais de­

pendências e piscina - R$ 750.000,00

ReI. 1001 - João Pessoa - Com 03 quartos, 02 salas, banheiro, cozma,
lavado, área de serviço, garagem para até 03 camas toda murada com brita na

área externa. R$ 680,00.
Ret. 1002 - CENTRO - Para fins comerciais - Com aproximadamente 600m', sala.
cozma mobiliada, lavabo, dispensa, sala com churrasqueira, 02 suites 01 delas
com hidra, 06 banheiros + 03 quartos, adega, casa de máquinas, possui uma

casa para o caseiro, água e luz individual. R$ 8,500.00.
Ref. 1005 - CENTRO - Para fins comerciais - Com 04 salas, 02 banheiros,�nha.
área de serviço, 01 sala separada nos tundas, garagem pra 03 camas.R$ 2.200,00.

ReI. 1007 - ESTRADA NOVA - Com 01 su�e + 02 quartos, sala de estaJ; sala
de jantar, cozma banheiro, área de serviço garagem para 02 camas com chur­

rasqueira e banheiro. R$1.200,00.

APARTAMENTOS
Ref. 2000 - Vila Nova - Com 02 quartos, sala, cozma, 01 banheiro, área de serviço

com 01 vaga de garagem.R$ 560,00.
ReI. 2001 - Baependi - Com 02 quartos, sala com sacada(ií tem churrasqueira),
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

AMIZADE - Apartamento com sala, sacada,
1 suíte + 2 quartos, banheiro, cozinha, área
serviços, Garagem coberta. Aluguel R$7oo,oo
+taxas.

SÃO LUIZ - Apartamento com 2 quartos, sala/
cozinha, área de serviço, banheiro, estaciona­
menta. Aluguel R$5oo,00 + Txs.

VILA LALAU - Apartamento com 1 quarto,
sala com churrasqueira, cozinha/área de

serviço, banheiro, garagem coberta. Aluguel
R$530,00 +Txs,

CENTRO - Ed. San Rafael - Apartamento com 2

quartos, sacadinha no quarto e na sala, chur­
rasqueira, cozinha, banheiro, área de serviços,
garagem coberta. Aluguel R$660,oo + Txs,

BARRA DO RIO CERRO - Apartamento com

1 quarto, sala, sacada, cozinha com móveis,
banheiro, área de serviço. Aluguel R$ 570,00
+Txs.

CENTRO - Apartamento 1 suite + 2 dormitórios,
piso porcelanato, banheiro, sala com sacada
e churrasqueira, cozinha, área de serviços,
garagem coberta. R$980,OO + 00.

CENTRO - Apartamento 1 suíte + 2 dormitórios,
sala de estar e jantar integradas, cozinha, área de

serviço com sacada coberta, ampla sacada com
churrasqueira. , R$1.550,OO + txs.

CENTRO - Casa com 2 quartos, sala, cozi­
nha, área de serviço, banheiro, garagem.
Ótima localização, Aluguel R$700,OO + tos,

TIFA MARTINS - Casa com 3 quartos,
sala, cozinha, área de serviço, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$780,OO + Txs,

NEREU RAMOS - Casa com 2 quartos,
sala/cozinha conjugada, banheiro. Alu­

guei R$560,00 + Txs.

NEREU RAMOS - Casa com 2 quartos,
sala/cozinha conjugada, banheiro. Alu­

guei R$612,OO + Txs.

CENTRO - Marcatto Center - Excelentes
salas comerciais. Consulte-nos!

BARRA - Rua Feliciano Sortolini. Salas
comerciais novas prontas - de 107m2 e

129m2 (com mezanino). Estacionamento
fácil. Consulte-nos!

EXCELENTE IMÓVEL COM 01 SUíTE, 02
QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR,
COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, BANHEIRO
SOCIAL,ÁREA DE FESTA COM PIUSCINA
ILUMINADA E CASCATA, GARAGEM PARA
02 CARROS, PORTÃO ELETRÔNICO,
MOBILIADO. COO. 59366

BARRA - Rua Feliciano Sortolini. Salas
comerciais novas (em construção - previsão
de obra pronta setembro/2013), salas de
129,20m' a 283,36m' (com mezanino).
Estacionamento fácil. Consulte-nos!

BARRA - Rua Luiz Satler esquina com

Feliciano Sortolini, aproximadamente 40m2•
Estacionamento fácil. R$700,00Haxas.

VILA LENZI- Sala comerciaI40m'. Aluguel
R$ 450,00+t"s.

_""'"_,;;;Q,I.....-------...... TERRENO COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,
PRÓXIMO AO CENTRO, COM ÁREA
TOTAL DE 400 M . LOCAL COM ÓTIMA
VISTA PARA A CIDADE, VALOR DE 180
MIL COD. 64453

Jaraguá Esquerdo - Galpão com 600m2 com

2 banheiros, Aluguel R$ 6,000,OOH"s.

ED. JADE . APTO COM 01 SU TE, 02 QUAR- ED MORADAS DA SERRA- COBERTURA

TOS, SALA DE ESTAR E JANTAR INTEGRADAS, "��b=;;;._.iilii;;:;i::=J DUPLEX· APARTAMENTO COM 02 SUíTE +

COZINHA, ÁREA DE SERViÇO COM SACADA ED, IMPERIAL - APTO COM SUíTE + 02 01 QUARTO. 2GARAGENS COBERTAS, AREA
COBERTA, AMPLA SACADA COM CHUR· DORM, 2 VAGAS DE GARAGEM _ COD, PRIVATIVA 139,87M.
RASQUEIRA. COO. 64447 42660

ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO TOTAL­
MENTE REFORMADO, COM GESSO,PISO
FRIO NA SALA E LAMINADO NOS QUARTOS,
TRANSFORMADO 3 QUARTOS EM 2 SUITES
COM CLOSET. COZINHA INTEGRADA COM A
SALA. ARMÁRIOS NA COZINHA, QUARTOS,
SALA. COO. 64501

EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NA BARRA DO
RIO CERRO. SACADA COM CHURRASQUE­
IRA E 1 VAGA DE GARAGEM. POR APENAS
R$198 MIL COO 1181

COND. MORADAS DA SERRA· EXCELENTE SO°
BRADO GEMINADO, CONDOMINIO FECHADO,
COM 03 QUARTOS, BANHEIRO,LAVABO,
SALA DE ESTAR E JANTAR INTEGRADAS,
COZINHA, AREA DE SERVIÇO,JARDIM DE

INVERNO,GARAGEM COBERTA. COO. 63740

IMÓVEL COMERCIAL FR 15 X 45 AREA CON­
STRUIDA 129M, COM 01 SUíTE, 02 QUARTOS,
COZINHA MOBILIADA, ÃREA DE SERViÇO,
ÁREA DE FESTA, 02 SALAS, 02 GARAGENS
COBERTAS. POR APENAS R$535.000,00.
COD64530

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Creci/SC 2.807-J

COMPRA · VENDE · A: :
i INIS'

o.e: 47 327i, i @!I'1 0,

imóveis 47 9685-2442
Plantão

479685-2444

Com 70m� - Suíte'" 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de Estar/
.

Jantar, Cozinha, Área de Serviço e 1 Vaga de Garagem.

R$ 250.000,00

Com 78,45 m2 • Suíte + 1 Dormitório, Banheiro, Sala de
Estar/Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.

R$ 190.000,00

PODE SER FINANCIADO
Com 94,48m2 - suíte + 1 dormitório, cozinha,

banheiro, sala de estar; jantar, área de serviço,
sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.

R$ 158.000,00

Com 77,92m2 - Suíte 2 Dormitórios, Sala
de Estar; Jantar, Banheiro, Cozinha, Área
de Serviço, Sacada com Churrasqueira, 1

Vaga de Garagem.

R$ 155.000,00

Barra do'Rio Cerro �1183�
.. �.. .-

Com 325m2
Próximo ao Mercado Oliveira

R$ 85.000,00

Com 197,05m2 - Suíte + 2 Dormitórios,
Sala de Estar;Jantar, Cozinha, 3

Banheiros, Lavanderia e 2 Vagas de
Garagem.

R$ 440.000,00

Com 346,82m2

PRÓXIMO A ADV AURORA

R$ 115.000,00

Com 66,75m2 - Suíte + 1 Dormitório,
Banheiro. Cozinha, Sala de Estar / Jantar,
Lavanderia, Sacada com Churrasqueira,

2 Vagas de Garagem.

R$ 180.000,00

Casa com 130m2 - Suíte + 3 Dormitórios,
Banheiro, 2 Cozinhas, Sala de Estar/ Jantar,
Copa, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem..

R$ 227.900,00
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

CÓO. 716 - Casa c/275m' área constr.,
·1 suite master + 2 suites, ampla área
festas, piscina c/ deck e demais dep.

CONSULTE-NOS!

CÓO. 892 - Casa c/ 400m' em amplo
terreno,3 suite, salas integradas, linda
área festas, excelente acabamento.

RS 690.000,00 FINANCIÁVEL
-

CÓO. 855 - Casa c/210m' amplo
terreno,1 suite master c/ closet, 2 dorm.,
linda área festas, casa toda climatizada.

RS 530.000,00 ACEITAAPTO.

CÓO. 871 - Loteamento Munique,
terreno c/ 495,55m', pronto
p/construir. 40% entrada + 12x

direto com proprietário.
RS185.000,,?0

CÓO. 899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/ 800m' área total com 15

metros frente, casas de alto padrão.

A PARTIR DE RS 260.000,00

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9107. 1865
atendimento@megaempreendimentos.com

CÓO. 776 - Casa c/ 2 dorm.,
amplo terreno 399m', excelente
localizacào, móveis planejados.

RS 320.000,00 - FINANCIÁVEL

CENTRO

CÓO. 680 - Sobrado c/ 190,29m',
suite + 2 dorm., escritório,amplo
terreno, na Marechal (centro)

RS 450.000,00

,.

CÓO. 824 - Sobrado 200m' área,
1suite + 2 dorm., assoalho madeira,
garagem p/2 carros, próx. Weg II

RS 450.000,00

CÓO. 504 - Casa c/ 1suite + 2 dorm.,
área festas, aquecimento solar,

.

terreno 700m', mobiliada.

RS 425.000,00 - PERMUTA

CÓO. 627 - Casa c/ 2 dorm.,
sala estar/jantar,bwc, demais

dependências.

RS170.000,00 - AVERBADA

CÓO. 703 - Terreno esquina, plano
pronto p/ construir, ótima visão

comercial, c/ l533,50m' c/27m frente

p/ Rua 28 de Agosto, escriturado.
CONSULTE-NOS!

"'''
-

'":� ".�

BR 280 - ESTRADA NOVA
�

CÓO. 867 - Terreno c/ 7.378m' com
58,80m frente p/ BR + Galpão de 438m',

pé direito 7,80m e piso reforcado.

CONSULTE-NOS!

CÓO. 803 - Sobrado c/232m', 1 suite
+ 3dorm., demais dep., área festas c/
piscina, rua asfaltada e tranquila.

CÓO. 888 - Casa c/1 suite + 2 dorm.,
bwc social, churras., gar. p/ 2 carros,
laminado, gesso, móveis planejados,

CÓO. 889 - Geminado c/129m'
área, c/1 suite + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

RS 270 MIL - FINANCIÁVEL

CÓO. 891 - Amplo terreno c/
l135,80m' área total, c/ 18metros

frente, possui casa mista.

RS130.000,00

VILALALAU

CÓO. 499 - Ótimo terreno
c/ 914m' (?O,OO x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

RS 550.000,00

CÓO. 898 - Casa c/ 1 suite, 2 dorm.,
bwc social, sala, cozinha e demais

dependências, próximo padaria Andelle.

CÓO.<895 - Casa c/1 suite +

2 dorm., Bwc social, sala
estar/jantar, amplo terreno.

RS 320.000,00 RS 335.000,00

CÓO.618 - Terreno c/ 2.540m' com
55,53 metros frente, área nobre a

3min. do Centro, só casas alto padrão.
CÓO. 879 -Arnplo terreno c/ l025m'
sendo 29,5m frente p/ Marina frutuoso.

RS 750.000,00 CONSULTE-NOS

�------�----��--�.Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Resid. Barel, amplo
apto. c/120,30m2
priv., c/1 suite + 2

dorm., sala estarl
jantar, sacada cl
churrasq., demais
dependências

��__�----______ e1vaga

CÓD. 663 - RESID. ESPERANDIO -Aptos, c/
áreas a patir de 77,94m' - suíte + 1 dorm., saco

c/ churrasq., 1 vaga de garagem, Exc. padrão
de acabo gesso, graníto, blíndex nos Box.

APARTIR DER$ 225MIL - FINANC.

CÓD. 868 - EDíFICIO ATLANTA -Apto.
no centro c/ 67,30m' prív., 2 dorm., ampla
sacada c/ churrasq.,demaís dependências,
1 vaga, Salão festas, porteiro e portão elete.

R$205.000,00

CÓD. 771 - RESID. TRÊS RIOS II -

Apto. c/ 60m' priv., 2 dorm., bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga

R$120.000,00

CÓD. 730 - ROYAL BARG Apto. no centro, c/
140m' priv., 1 suíte c/hidro + 2 dorm, sacada
c/ churrasq. e demais dependências, 2 vagas,

Prédio c/ infraestrutura completa.

R$ 650.000,00

CÓD. 863 - RESID. MONISE - C/94,80m'
priv.,1 suíte + 2 dorm, sacada c/ churrasq.,
2 vagas, prédio c/ elevador, próx, Fórum.

R$ 281.000,00

/"CÓD. 884 - Residencial Delta, apto.
c/58,43m2 priv., 2 dorrn., sala, COZ., lav.,

saco c/ churrasq., 1 vaga. 2 aptos. p/ andar.

CÓD. 794 - Resid. Santa Rita, apto. cl
58,29m2 priv., c/2 dorm., bwc social,
demais dep., saco c/churrasq., 1 vaga.

R$145.000,00

CÓD. 633 - RESID. JAESER II -

Apto. c/ 110,56m2 priv., 1 suite + 2 dorm.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00_

CÓD. 713 - RESID. JD. DE MONET - Apto.
alto padrão c/ 244,62m2 priv., 1 suíte mAster
+ 3 suítes, estar/jantar, espace gourmet, todo

mobiliado, 3 vagas, 1 apto. p/ andar.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/ 98,70m' priv.. 2 suítes + 1 dorm .. sacada

c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,
gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

Situado no inicio do bairro
Jguá Esquerdo, possui
elevador, linda vista
da cidade e excelente'
acabamento. Aptos com

. ,
t suíta-s t o

sacada ci ch
ambientes ín
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espaço

. gourmel e hall de entrada
decorados e mobiliados.

ENTREGA: Março/2015 •

���::I::;O��:: ;:aa;::��it
APARTAMENTO:

RESIDENCIAl.,
PALADINO"
AMIZADE
CÓO.808-
Apios. 'lo partir

de 53,37m' pri""
cl 2dorm. Bwc

social,coz., estrar/
jantar, 1 vaga.

Prédio cl elevador,
salão festas,

6 aptos pI andar,
5 pavimentos.
A PARTIR

R$157.300,OO

CÓO. 861· Tipo 01 - Apto
com 67,53m2 privativo com 1
suite, 1 dormitório, sala estarl
jantar integradas, sacada
com churrasqueira, cozinha,
área servíco, banheiro social,

1 vaga. Prédio oferece: 4
pavimentos, 16 apartamentos,

sacada revestidas com

pastilha, hidrômetro,
energia e gás individual.

CÓD. 102 - Aptos c/ 1 suite master;
2 suites, lavabo, área de servíco, 3

vagas de garag�Ql,depósito individU!)I,
sala de estar e h\'ime theater, salade
jantar, ampla varanda cl churrasq.,
cozinha (opcão integração com

jantar), home olfice(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall social, salão
de festas, espaco gourmel, sala de

jogos, brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcão, guarita.
Área Privativa: 156rn2• Obs.:Preparacão

completa para climatização.

CONSULTE-NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

DVILANOVA Il CZERNIEWICZ IlCENTENÁRIOIlVILA LALAU IlJARAGUÁESQUERDO IlILHA DA FIGUEIRA

Ret393 - 01 dOO11., sala, cozinh;l, lavanderia,
�. Chico de Paulo - R$ 430,00
Rl'it575 - Ouitinete - 01 dOO11, sal1l, COI e bwc.
Centro -R$ 450,00
Ref.600 - 02 dorm., sala, cozinha.
lavanderia. varanda, garagem.
Czerniewlcz - R$ 600,00
Re!.981 - 02 dbnn., saa cozinha; lavanderia,

Nereu Ramoe-
íIlI,01 Q ha, ' .

lavanderia, garagem. Ilha da l'igullila - R$ 730,00
Ref.578 - 02 domi., sala. coZinha, Iavand8!ia.
garagem. Baependi - R$ 750,00
Ref.96i - 04 derm, COl mobiliada, 4-vagas de
garagem, 02 bwc. Chico de Pau� - R$ 1.050,00.
Ret.94Q - 02 dOO11" cozinhalllofJifiada.

chuf!)lSqlH)i� �cada. Centro "��1.100,00
�ilt,822 - 03 donn., 02 saias, cozinha,
lavande!ia, garagem. NovaBraSlliâ" R$l.400,OO
Ref.989 - sufie C/ cíoset + 02 dorm, cozinha
mofiiliada, lareira, área de festa. São Luis -

R$1.500,00
Ret.91,5- 01 SUílll, 02 cenn,�ae lestl C/

lJaQasgar, VilaNQY;i-ft$.a.9QO,00
,

Rel.393 - 01 dorrn., sala, cozinha,
lavanderia, garagem. - R$ 430,00

Rel.505 • 02 suites, 01 dorm, bwc,
sala, coz, lavand, churrasq.

R$ 1.100,00.
----- � ....--- --

IlBARRA

Ret657 - 01 suílll + 03 dom, 03 vagas
garagem, cozinha. Centro - R$ 3.:J4(l,OO
Ref.976 - 02 suftes + 02 dprm., sala de

cinei))3, piscina, quadra de basquet&. IIh. (ia
Figúelra - R$ 8.000,00

.

Apartamentos:
Ret542 - 01 dOO11., sala e cozinha. bwc. Centro
-R$430,oo
Ref780- 01 dO!Tl1., sala e cozinha.lJWc e
garaQ!lm. Centro - R$ 450,00 ..•
Ret9n�02 dbnn., sala, coZirilía;� de

serviço. João Pessoa - R$ 460,00
Ref.997 • 02 dOO11., sala, cozinha, bwc. Água
Verde· R$ 470,00
Ref.946 - 02 donn., coZinha, lavande!ia, sala,
bwc. Centro· R$ SOO,OO

Ret:9!i� -02 dbnn" sala, c% árll�pe serviço,
MOBIUAOOl Três Rios do Sul-R$ SOO,OO
Ret.955- 02 dbnn., sala, cozinha; área de
serviço. João Pessoa - R$ SOO,OO
Ref.660 - 02 dbnn., salae cozinha"bWC, sacada,
garagem. Rau - R$ 550,00
Ref.661 -g2donn., sala, cozinha,garagem.

. CernnFR$ 600,00

Ref.954- 02 dorm., sala, cozinha com

mobilia, lavanderia, churrasqueira.
____!!.$17ol0__0 _

Rel.680 - 02 donn.. sala e cozinha, bwc, sacada,
garagem. WaNova - R$ 630,00
Rel.9ç8 -,02(form., sala, cozinha,.churrasq.,
bwc,cgaragem. Àgua Verde - R$.�O,OO
Ref:926�Suílll, 01 dOO11., sal<t Cólinlla. sacada
C/ churrasqueira. Água Verde - R$ 650,00
Rel.560 - 02 donn .• sala, cozinha. lavanderia,
bwc, garagem. Centro - R$ 650,00
Ref.962 - 02 dorm., cozinha, sacada c/
chtJrrasq., garagem. Amizade - R� 650,00

02 dorm, sala e cozinha semi-
c/ churrasqueira. Baependi

-R$ 660,00
Ref.975 - 02 donn., lavanderia, cozinha,
sala. Centro - R$ 680,00
Ref.880 - 02 oorm, saa cozinha. lavanderia,

garàgem. Centro - R$ 715,00

Ref.�O ;-SuíIlI, 01 dOO11 •• saia,co/Jill1a. sac�da
C/ cl1Úr$queira. Centro- R$ 780,(lO
Ref.819-01 suíIlI + 02 dbnn., asclitóilo, 02
vooas garagem. Chico de Paulo - R$ 800,00
Ref.571 - 03 dbnn., lavanderia, cOzinh� sala,
sacada,�em. Centro - R$ 850,00
Ref.595 - 03 dbnn., lavanderia, cozinha, sala,
sacad�,iJarngem. Centro • R$ 9§!l:1lll

, \\,

Ret666-01 sll1e + 02mm, sa::adaC/
�02vagasgar.CootI\>-R$l.250,OO
Ref.969,-Q1 suiteMasrer + 02 cozinha,

Sala"glll<l9em' Centro "R$ f.30q,
Ref.823 -01 suite, 02 dom, sala e na, 02
vagas gar. MoBIUAOO! Vila Lenzi - R$1.950,OO
Ref.947 - 03 suíIlIs, sala e cozinha, chu(rasq., 02
vagas garagem. Centro • R$ 2.200,00

Sala CIlInilrciaI:
Ref:761 �2m', sem IlOOd()niRjIo,
estacion rcitativ6. bWc. CIit:II!ll- R$!iOO,OO
Ref.629 - Sala C/32m2, sem condomiílio,
eslacJooamento rotrtivo. bwc. Centro - R$ 850,00
Rel.574 -ssa comercial c/114m'� 01 bwc.
Ilha da l'igueira- R$1.000,OO
Ref.976 - Sala comercial c/100m', 01

�W�.�e�t�cíQnamento. Jara úerdo-
R$1.100.00
ReI.935 - Sala comercial com opf0ll90m' C/
01 bwe, Centro - R$ 1.500,00
Ref.95q - Sala comercial C/ 70m2 e 02 bwc.

B,aependi - R$1.700,00
Ref.992· Sala comercial c/J8
- R$1.sQ\l.90

REF 1632- Apto NOVO 72,10m' - 2
dorm, sacada com churrasq e garagem.
Prédio com elevador.R$ 215.000,00

REF 7015 - Sala comercial
com 52m2•

Por apenas:

R$ tOO.OOO,OO

Galpão:
.

Ref.792· Gaipão com 5SOm? + escriÍ6rio + 02
bwc. SãoWs- R$ 4.850,00
Ref.988 - Galpão com 1300m'· Cond.lndustJial·
Ra1J • R$ 8.000,00
Ref:670-GaIpão C/1125m2e6mdeallura BR

28(}..R$ 11,000,00

Rel.931- Casa comercial c/ 03 salas, cozinha
c/ mobilia; sacada Centro - R$ 2.500,00
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

CENTRO

� 1229· Casa de alvenaria - Chico de Paulo

.2�
- Com 01 suHe, 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço - R$170.000,00

�
*
------------------------�

6205- Terreno com infra-estrutura

completa, pronto para construção .

Com 325 m2 - R$105.000,00
Aceita financiamento

ãiJ• .J-e-. /'ead� tfo/tÓ

J
,.

� 3371-0768ar m � www.imobiliariaJardim.com
I M o 8 I I Á R 5 R/ua Relnoldo Rau, 585 - centre- Jaraguá do Sul.

I

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEl.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E CO'�ERCIAIS PARA LOCAÇÃO. ENTRE

EM CONTATO CONO�r.I).
-

LOCAÇA0
- Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bai(fO Vila

Lalau. Valor R$800,OO + R$60,00 cond,

- Res. Sain! Moritz - Vila Nova: Apartamento com
tres dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com
chun-asqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$1.050,00 + Cond.

- Galpão - Guaramirim - Galpão com 262m' em
Guaraminm. Valor RS 2.100,00

Ap!o - Vila Nova - Apartamento com dois qua�os
(sendo uma suíte), saa, cozinha, area de servço,
banheiro, sacada com chun-asqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com Ires
quartos (sendo uma suíte), sala, cozinha, area de

serviço, banheiro, sacada com chun-asqueira e duas
garagens. Predio com elevador e saiao de festas.

Vaiar: RS 1.000,00 + cond.

casa- TIfa Martins - Casa com três quartos, duas
saas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto· Centro - Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Vator R$ 680,00 + cond.

Apto - Nova Brasilia - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de servço, banheiro,

sacada com chun-asqueira e garagem.
Vator RS 660,00 + cond,

Apto· Baependi. Ed. Passaros e flores. Apto com uma

suite + 1 quarto. Sacada com churrasqueira.Piso
porcelanato. Vator R$ 900.00 + cond,

Amizade/Champagnat • Jaraguá êsquerdn- Res. Acre, Apto· Centro - 4 apartamentos de alto padrao no centro

alto padrão, 3 Suítes, mobília, piscina. NOVO, 1 Suíte, 2 Dormitórios. de jaragua do sul. Apto novo. 1 suite + 2 quartos.
Churrasqueira integrada à sala. Cozinha sob medtda.
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iEn etec
IMÓVEIS

Você escolhe sua conquista

AP0022 - CENTRO

Casa em alvenaria, com 1 suíte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, bwc, garagem pflra 2 carros.

R$ 380.000,00

Sobrado com 2 suítes, 3 quartos,
BWC's e demais dependências.
Com piscina e área de lazer.
R$ 880.000,00

Casa com terreno de 6.570m2
com 5 qtos, 2 BWC's, copa/coz­
inha, sala, garagem p/ 2 carros,
piscina, lavanderia, área de festas e

dispensa. R$ 750.000,00

Apartamento com 1 suíte, 2 quartos, BWC, lavabo, terraço,
sala,sala de jantar, cozinha/copa,lavanderia, 2 sacadas,
vaga de garagem. R$ 350.000,00

Apartamento com 2 quartos, sala!
cozinha conjugadas.lavanderia, bwc,
1 vaga de garagem não coberta, área
de festas, playground .. R$ 123.000,00.
Incorporação R.1-67.601

Casa residencial com suíte mas­
ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala

pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Terreno com algumas benfeito­
rias, com a área de aproximada­
mente 2.890m2 na Barão do Rio
Branco. R$ 6.000.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

S00002 - ESTRADANOVA

Estrada Nova, Sobrado com sala
comercial no piso inferior e apar­
tamento no superior.
R$ 450.000,

Casa com 1 suíte, 2 quartos,
piscina e demais dependências.
R$ 550.000,00

Casa com 1 suíte, 3 dormitórios
e demais dependências.
R$ 450.000,00

Apartamento com 2 quartos, BWC,
sala e demais dependências. Ficam
no imóvel cozinha e sala com
móveis sob medida R$ 200.000,00

CA0051 - SANTOANTÔNIO

,

Geminado com 74m2, contendo
2 quartos, sala, cozinha, lavan­
deria, bwc egaragem. Próximo a

mercados, posto, posto saúde,
creche, escola. R$ 148.000,00

Casa com 1 suíte, 4 qtos, sala,sala de
jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavande­
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

fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1233: JARAGUÁ ESQUERDO _ TER-
1280: BARRA DO RIO CERRO - CASA
ALV c/ 200m2 - suíte + 2 qtos, terreno cl

RENO COM CASA-ÓTIMO TERRE- 510m2. R$ 530mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

10n: CHAMPAGNAT - SOBRADO ----------­
c/290m> - suíte + 2 quartos, área de 1141: CHICO, DE PAULA - CASA ALV cl 1347: SÃO Luis - CASA ALV. cl suite
festas. Ótima vizinhança. R$ 600mil- suite + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,
aceita troca com apartamento. carros. R$ 299m Ii garagem p/2 carros. R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANÇAMENTOS

APARTAMEN7f"OS PRONTOS

3204: AMIZADE - APTO ED. AL- 3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
GARVE cf 2 qtos, semi-mobiliado. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.R$ 140mil R$ 350 mil

�.

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA
- Apto cf 1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto d 1 qto. Pré­
dio d elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.
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3010: CENTRO - ED. ÁGATA - APTO Cf 2 �
QTOS, COZINHA MOBILIADA. R$ 180MIL 6-
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3024: CENTRO - APTO (PRÓX.
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 aTOS.
R$ 135.000,00

3417: OPORTUNIDADE : VILA NOVA -

TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

cf 2 qtos. R$ 140mil - pode ser financiado

3016: éENTRO - APTO cf 3 qtos,
2 bwcs - ótima localização.
R$ 199mil

3410: VILA NOVA - APTO ED. MARI­
SCAL cf 2 qtos, semi-mobiliado, ótimo
acabamento. R$ 245mil

3152: ILHA DA FIGUEIRA -ED. EU­
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, cf
suíte + 2 quartos. Prédio cf 2 elevadores,
área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRONTO PARA
MORAR. Entrada + parcelas + financ.

(/)

�.
o
(ii
>

'"

$)
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IMOBILIÁRIA
itaivan

RESIDENCIAL

NTREAI,
473501.1000 47 3371.8009

Plantão
47 8864.4021

Plantão

478808.0247

473055.3412 '

Plantão

479210.0808
www.imobilíariabe1a.com.br www.imobiliariahabítat.com.br www.itaivan.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.4477
Beti 9936-6906
Wínter - 9909- 1998

Casa 4 quartos· Água Verde
Sendo 1 sufte + 3 quartos.

SEMI MOBILIADA.
R$ 420.000,00

Casa SEMI MOBILIADA·Amizade
1 suite com cIoset + 2 quartos.
147,OOm2 área construida,

R$ 440.000,00

Ca.a 4 quarto•• Czernlewlcz
Sendo 1 sufte + 3 quartos.

182,OOm2 de área construfda.
R$ 455.000,00

Casa SEMI MOBIUADA • Bnpendl
1ASUlte mester -+ 2 quartos,
ma de festas, Gamgem,

R$ 595.000,00

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

Casa em Schroedéf I
1 suite -+ 2 Qyartos, varanda,

Area de festas, Terreno com 450m�.
R$ 260.000,00

Casa SEMI MOBILIADA·Amlutle
1 suIte + 2 quartos.Area de festas. Gamgem,
R$ 310.000,00

ena 178.00mi • Cen.nino
1 suite + 2 guartos, Área de festas.

SEMI MOBILIADA
R$ 315.000,00

l.!l'o1!I
lImll

ca••••mimobiliada·Áaua Verde
1 suitemaster com éTõSe\

+ 2 quartos, Gamaem, Pltlclna,
R$ 650.oao,00

- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apto mobil.iado 1 suíte + 2 quartos-Jaraguá Esquerdo-R$ 1.200,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos - Água Verde - R$ 650,00 + taxas;

LOCAÇÃO
- Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - R$ 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro - R$ 700,00 + taxas,
- Apto suíte+ 2 quartos, semi mobiliado, vaga de garagem - R$ 1.250,00 + taxas.

- Sala comercial - Vila lalau - R$ 820,00 + taxas;
- Apto NOVO 2 quartos, garagem - Vila Lalau - RS 700,00 + taxas;
- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - R$ 480,00 + taxas;
- Sala Comercial NOVA - Baependi - RS 1.700,00;
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
Valor: R$ 430.000,00

www.sovendaimoveis.com.br
Rua Estheria Lenzi Friedrich I na 117 Sala 03

Centro - Jaraguá do sul -SC

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

�

Ln
Ln
�
N

DELLe
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

UlTEAMOOO PRAD1 '-1lAmRIl
JARAWA84·

2110RMITOR1QSSAlADlmAR
.IAWR.coDllllA tm6WlA.
8WC t I.AYA!lllERlA. UMA VASA

Dt 6ARAõEM tIlIIWA.

ARfA IIE aa.4QMI.
APTO 11"01· J)lSfOtIlm
APlOII'02·Q

YAlDR RSt Ui; .oo,netADA·
OOCUMem�I)!IIa.1ISA

Á.FeO� 460 III� • Bolno,. Barro do Ria cerro • Rl!Sidenà1ll
Jardim dO$Bromélios. Valor:. R$160.000,OO

1,.(4'�)3'370-S'O'g'gru Rua João Januário i;rosó, ?633 - sl;01' .

,

.

.

I, . Jaraguá Esquerdo .-. JARAGUA. DO sue � se

,

BILIARIA

Entratl�l .. Parcelas

11m direto com o proprletârio ,

Terreno 590m2 (15m x39m),
Bomplandt, CorupájSC.

R$ 55.000,00.
VEJA MAIS PÇÕES DE MÓVEIS M NOSSO

Terreno 470mt, execelenle localização, frente
para asfalto. Rua Padre Gabriel Lux.

Seminário. Corupá/SC. RS 98.000,00.

(47) 3375-0505
9153-1112/9135-4977

Apto Novo aprox. 50m2,
Cond. das Árvores, 2
quartos, sala, coz., bwc,
lavand. e uma vaga de
estacionamento. Elevador,
cabeamento estruturadopI
spllt, salão de festas,
playground, praça e quadra
de esportes. João Pessoa,
Jguá doSul/SC. R$ 590,00.

Apartamento Novo aprox,
52m2, Resld. BrasllJa

Beltramíní, 2 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia e

uma vaga de estacionamento.
Excelente ínfra-estrutura.
salão de festas, playground.
Ótima locallz., próx. a

Católica, Água Verde, Jguá do

Sul/SC. R$ 550,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Venha morar em

Ner u Ramos.

/H/'l ..

C'A'=-Aãüsgarten .. :: .­
Minha Casa
Minha Vida

47 3273-5443

478484-5501
Rua João Ropelatto, 183 - Nereu Ramos (10 trevo)
'Crédito sujeito a aprovação da CEF. Valorpara remia de até RS 1.600,00. Imagens meramente ilustrativas. Matrícula 25.590 www.sobrosa.com.br .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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A vida acontece aqui.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�AmorQdQ
� L b ·1IMOBILIÁRIA rasl'

(47) 3372-0555
PLANTÃO: VANY - 9237-9938

SILVIO 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

vvwvv.moradabras i I.com
--

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1384, Centro - Jaraguá do Sul/SC

REE810-SCHROEDER-CENTRO-02
DORMITÓRIOS. R$115.000,00.

REE783 - GARIBALDI - SÍTIO COM

56.400,00M2. R$ 360.000,00.

REE849 - VILA LALAU - 01 SUÍTE, 01
DORMITÓRIO. R$ 210.000,00.

REE920 - VILA NOVA - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$ 370.000,00.

REE904 - CENTRO - 03 SUÍTES.

R$ 776.916,44.

REF.984 - JARAGUÁ ESQUERDO - 01 SUÍTE,
02 DORMITÓRIOS. R$ 252.000,00.

REE1027 - VILA RAU - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$196.000,OO

REE991- AMIZADE - 02 DORMITÓRIOS.
R$170.000,OO.

REF.1004 - BARRA DO RIO CE�O­
TERRENO COM 537,Om"V R$140.000,Ob.

REF.1029 - BAEPENDI - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$ 223.000,00.

REE1016 - TRÊS RIOS DO SUL - 02

DORMITÓRIOS. R$160.000,OO.

REF.1002 - VILA NOVA - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$ 630.000,00.

REF.1018 - BARRA DO RIO MOLHA - 01

SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 680.000,00.

REF.1009 - BARRA DO RIO MOLHA - 01

SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 300.000,00.

REF.848 - ILHA DA FIGUEIRA - 01 SUÍTE,
02 DORMITÓRIOS. R$ 240.000,00.

REF.1028 - AMIZADE - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$ 287.000,00

REF.1003 - JOÃO PESSOA - 02
DORMITÓRIOS. R$135.000,OO.

REF.998 - CHICO DE PAULA - TERRENO
COM 551,00M2• R$ 79.800.

REF.1021- BARRA DO RIO CERRO - 03

DORMITÓRIOS. R$ 275.000,�0.
REE1022 - JARAGUÁ ESQUERDO - 01

SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 335.000,00.

DORMITÓRIOS. R$ 550,00.
REF.286 - ED.REINOLDO BARTEL - BAEPENDI - 01
SUíTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 680,00.
REF.310 - ED.COLINAS - BAEPENDI - 01 SUíTE, 01
DORMITÓRIO. R$ 720,00.
REEOS1-APAKf-VILARAU-01 DORMITÓRIO. R$480,00.
REE185 - VILA NOVA - ED.BELA VISTA - 03 DORMITÓRI-
OS. R$ 700,00.

•

REE328 - VILA NOVA - ED.COPENHAGEM - 01 SUITE, 01
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
OQ8-ArrQade- Casa com 168,OOm'eremro com 370,00m'. (aceiIa apar1llimlIo de mrorvakrcomofonra de paga!1llI1!o) .R$ 550.000,00
021 -Schoroeder casa de alvenaria com 173,00m' e terreno com 450,00m'. {aceita sitio de menorvalor) R$180,000,00
035 - Ribeirão Cavalo, casa de alvenaria com aprox. 80,00m' e terreno com 443,50m' R$140,000,00
054 Nereu Ramos - Casa mista com 98,00m' e terreno com 350,00m'.. . R$120.000,00
069 - Vila Lalau, casa mista com 119,00m' e terreno com 390,60m'........................... . R$ 250.000,00
074- Nereu Ramos casa com 181 ,00m' e terreno com 2.497,00m'....... . R$ 650.000,00
093 -Aguá Verde, casa estilo eOOmel com 216,00m' e terreno com 986,00m'.......... . R$ 700,000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m' :....... . ...........•....................................R$250,000,00
150 - João Pessoa - casa de aIv, cf aprox. 280,00m' mais galpão. Terr. cf 1.574,10m' (aceita apto de menorvalor) .. R$ 500.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Terreno com 660,00m' R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m' e terreno com 2.033,45m'........ . , , , : R$180.000,00

síTIOS
007 - Nereu Ramos, Sitio cf casa de madeira, ranchos, 03Iagoas�plant, de eucaliptq,_terreno com 62.000.00m'. R$ 240.000AOO
030 - Santo Antonio - cf casa de alv" rancho, lagoa, cf área oe 1t5.000,00m'. acata imóvel de menorvalor.. R$500.000,uO
033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaimel de 150,00m' e terreno com 56.000,OOm' R$ 650,000,00

APARTAMENTO

041-Três Rios do

Sul, terreno com
522,90m2

.

R$ 130.000,00

005 -Água Verde -apartamento com área total de 52,71 m'................................ . . . . .. .. . .R$120 000,00
010 -Aõar1amento com área total de 1 op,OOm' ,.........................................................

. . R$ 180 000,00
047 -Agua Verde, apartamento cpm area pnvativa de 47,39m' , .. , , .. , ,

Rl11o.000,00.
060 - Centro - apartámento com área total de 153,,63m' , R 275000,00
063, Centro - apartamento com area total de 96,�7m'............. . R 175.000,00
090-Centro - apartamento com área privativa de 90,00m'......... .. . R 220.000,00

LOCA AO

PROCURANDO UM IMÓVEL PARA

c

:)
I

VOCÊ E SUA FAMíliA?

AQUI VOCÊ ENCONTRA!

. ..

,
-- � - �- � -

() (J)llltEI() I)() Il()\()
-----�------- _--

A vida acontece aqui.
(47) 2106-1919
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"Mais condomínio

v

..,
I

....
-
cn

fd
o::
O

INTER
M

LOCAÇÃO

*Apart. SCHROEDER - 02 dorm. prox. Marisol R$ 550,00
*Apart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox. Máximus VistoriaR$ 650,00
*Apàrt. Vila Rau, 02 dormitórios. Ed.Veneto R$ 600,00
*Apart. Centro 01 dormitório, Edifico Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 02 dormitórios, Edifico Gardênia R$ 600,00
*Apart. Centro 01 suíte + 01 dormitório Ed. Raphia R$ 850,00
*Apart.Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
'Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
*Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
Apart. Centro 01 dormitório, Ed. Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apartamento 03 dormitórios, Jaraguá Esquerdo R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 3.000,00
Sala Comercial- 87m2 Três Rios do Sul R$ 750,00
Sala ComerCiai- 40m2 centro- Ed. Mario Tavares R$ 500,00

ALUGA R$ 800,00
Centro - 01 suite+ 02 Dormitórios, 01 Sala,

Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.
Edficio Tulipa. rox Clube Beira Rio.

Sche

ó E I s

I

""m,�,��R'''.''O"" I
Lindo Sobrado c/ 356,26m'Alto Padrão, JAceita Imóveis parte de pagamento.

DESCONTO lNTER RS 30.000,00*
Sobrado Novo 01 suite + 02 dorm.
no porcelanato - Res. Munique

I
VENDER$ 173.000,00 ICasa Mista 75m2, terreno plano 361 ,73m2 Linda Casa, Estilo Colonial, area

02 min do centro 'l aprex. 380 m2, 01 dorm,+ 02 suites, COZ,

���p�ro�x.�pa�m�a�-C�Z�E�RN�I�EW�I�C�Z���amgemCobert��g�sm�

Loteamento Guilherme Menegotti, lotes a partir,
R$ 90.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto

er
Corretores de Imóveis

l

I
I -
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